ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» августа  2012                                                                       №  1377
                                                    г. Тверь

О реализации постановления администрации города Твери

от 20.07.2012 № 1219

«Об утверждении порядка демонтажа

незаконно  размещенных нестационарных объектов

на территории города Твери»

В целях реализации постановления администрации города Твери  от 20.07.2012 № 1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно  размещенных нестационарных объектов на территории города Твери» (в ред. от 27.07.2012 № 1245, от 17.08.2012 №1357)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом по выявлению незаконно размещенных нестационарных объектов, подготовке материалов, рассмотрению вопросов и передачи материалов в Комиссию для рассмотрения и подготовки проекта  распоряжения Главы администрации города, о принятии решения по демонтажу незаконно установленных нестационарных объектов на объектах муниципальной собственности на территории города Твери структурное подразделение администрации города - управление потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери (далее – Уполномоченный орган).

2. Управлению потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города Твери (Сподин А.А.) в срок до 05.09.2012 представить на утверждение состав комиссии по демонтажу незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери.

3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

                    В.М. Павлов